ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày       tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Tổng kết thực hiện nhiệm vụ công tác Quốc phòng địa phương, công tác

Giáo dục quốc phòng và an ninh 2024, Triển khai nhiệm vụ năm 2025

 Thực Kế hoạch số 336/KH-UBND ngày 08/11/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Chi Lăng về việc Tổng kết thực hiện nhiệm vụ công tác Quốc phòng địa

phương, công tác Giáo dục quốc phòng và an ninh 2024, triển khai nhiệm vụ

năm 2025.

 Ủy ban nhân dân huyện Chi Lăng trân trọng kính mời:

 1. Thành phần mời

 - Đại diện Lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh (có giấy mời riêng);

 - Đại diện Lãnh đạo Công an tỉnh (có giấy mời riêng);

 - Đại diện Lãnh đạo các phòng: Phòng Tham mưu, Phòng Chính trị, Phòng

Hậu cần, Phòng Kỹ thuật, Trung đoàn 123/Bộ CHQS tỉnh (có giấy mời riêng);

 - Thường trực Huyện ủy; Thường trực HĐND huyện (có giấy mời riêng);

 - Lãnh đạo UBND huyện;

 - Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Ban Tổ chức Huyện ủy, Ủy ban kiểm tra

Huyện ủy, Ban Dân vận Huyện ủy, Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện, Chỉ huy

trưởng Ban CHQS huyện, Trưởng Công an huyện (có giấy mời riêng);

 - Trung đoàn 141/Sư đoàn 3; Tiểu đoàn 19/Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng

tỉnh Lạng Sơn; Trạm Cảnh sát giao thông Tùng Diễn/Phòng CSGT; Phòng C08

Công an tỉnh Lạng Sơn (có giấy mời riêng);

 - Ban Chỉ huy Đại đội súng pháo 76,2mm thuộc tỉnh.

 * Đại biểu các Phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện

 - Đại biểu các Đoàn thể huyện: Hội cựu chiến binh, Hội Liên hiệp phụ nữ,

Huyện đoàn, Liên Đoàn lao động, Hội Nông dân.

 - Đại biểu các cơ quan, phòng, ban huyện: Văn phòng HĐND và UBND

huyện; Phòng Tài chính - Kế hoạch; Phòng Tư pháp; Thanh tra huyện; Phòng

Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền Thông; Trung

tâm Y tế; Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Phòng Nội vụ; Phòng Tài nguyên và Môi

trường; Phòng Giáo dục và Đào tạo; Phòng LĐTBXH-Dân tộc; Phòng

NN&PTNT; Hạt kiểm lâm; Đai diện Chỉ huy các đội Công an huyện (Đội an

ninh, Đội tổng hợp, Đội Ma túy, Đội hình sự, Đội quản lý hành chính, Đội hỗ trợ

Tư pháp, Đội Điều tra tổng hơp, Đội giao thông, Đội kinh tế) và cán bộ, nhân

viên Ban CHQS huyện.

 2

 * Đại biểu cấp xã

 - Bí thư Đảng ủy; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 - Chỉ huy trưởng và Trung đội trưởng Dân quân cơ động, các đồng chí

Trung đội trưởng binh chủng thuộc huyện (cấp trưởng vắng, cấp phó đi thay).

 - Trưởng Công an các xã, thị trấn (cấp trưởng vắng, cấp phó đi thay).

 - Đơn vị tự vệ: Chỉ huy trưởng, Chính trị viên;

 - Lãnh đạo và Tiểu đội trưởng tự vệ Công ty cổ phần đá Đồng Mỏ.

 - Đại biểu Lãnh đạo các Nhà trường: Trường THPT Chi Lăng, Trường

THPT Đồng Bành, Trường THPT Hòa Bình, Trung tâm GDNN-GDTX huyện,

Trường Phổ thông DTNT THCS và THPT huyện.

 - Công ty TNHH đá Thượng Thành, Doanh nghiệp Tiến Phương, Hợp tác

xã Thống Nhất.

 2. Nội dung

 Tổng kết thực hiện nhiệm vụ công tác Quốc phòng địa phương, công tác

Giáo dục quốc phòng và an ninh 2024, Triển khai nhiệm vụ năm 2025.

 3. Thời gian, địa điểm

 Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 29 tháng 11 năm 2024 (thứ Sáu).

 Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện Chi Lăng.

 4. Công tác chuẩn bị

 - Giao Ban CHQS huyện phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND

huyện chuẩn bị các tài liệu liên quan đến Hội nghị.

 - Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị Hội trường và các

điều kiện liên quan đến Hội nghị.

 - Giao Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông tổ chức trang trí

khánh tiết, chuẩn bị âm thanh, ánh sáng, xây dựng phóng sự báo cáo Tổng kết

công tác quốc phòng địa phương; công tác Giáo dục quốc phòng và an ninh;

công tác diễn tập chiến đấu cấp xã trong khu vực phòng thủ năm 2024 bằng hình

ảnh (thời lượng từ 25-30 phút), phục vụ Hội nghị tổng kết.

 Trân trọng kính mời các thành phần tham dự Hội nghị đúng thời gian, địa

điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBNDhuyện;

- Lưu: VT, BCHQS (BĐT).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Văn Sơn

 3

		2024-11-24T23:45:17+0700

		2024-11-25T08:06:42+0700

		2024-11-25T08:06:42+0700

		2024-11-25T08:06:42+0700